
 نگاهی به عملکرد 
شورای حقوق و دستمزد کارگران

شورای حقوق و دستمزد کارگران یکی از نهادهای 
مهم در سیاست‌گذاری اقتصادی و اجتماعی کشور 
است که نقش مهمی در تعیین میزان حقوق و 
دستمزد کارگران ایفا می‌کند. این شورا وظیفه 
دارد تا با توجه به شرایط اقتصادی، هزینه‌های 
زندگی و نیازهای کارگران، دستمزدهای عادلانه‌ای 
را تعیین کند. با این حال، عملکرد این شورا 

همیشه مورد بحث و انتقاد بوده است.
1- عدم تطابق با واقعیت‌های اقتصادی: بسیاری از 
منتقدان بر این باورند که تصمیمات شورای حقوق 
و دستمزد کارگران با واقعیت‌های اقتصادی کشور 
تطابق ندارد. به عنوان مثال، در مواقعی که نرخ 
تورم بسیار بالا است، افزایش‌های اعلام شده توسط 
شورا نمی‌تواند هزینه‌های واقعی زندگی کارگران 

را پوشش دهد.
2- کمبود شفافیت: فرآیند تصمیم‌گیری در این 
شورا گاهی به صورت شفاف انجام نمی‌شود و 
اطلاعات کافی در مورد معیارهای مورد استفاده 
برای تعیین حقوق و دستمزد‌ها به طور عمومی 
منتشر نمی‌شود. این موضوع  منجر به بی اعتمادی 

عمومی به عملکرد شورا شده است.
3- نقص در مشارکت کارگران: اگرچه درشورا 
نمایندگانی  از تمامی بخش‌های جامعه کارگری 
حضور دارند، اما در واقعیت، صدای آنها در فرآیند 

تصمیم‌گیری شنیده نمی‌شود.
پیشنهادهایی برای بهبود:

1- افزایش شفافیت: ارائه گزارش‌های شفاف و 
دقیق از فرآیند تصمیم‌گیری و معیارهای مورد 

استفاده می‌تواند اعتماد عمومی را افزایش دهد.
2- مشارکت بیشتر کارگران: تضمین مشارکت 
فعال و گسترده تمامی گروه‌های کارگری در فرآیند 
تصمیم‌گیری می‌تواند منجر به تصمیمات عادلانه‌تر 

و متناسب‌تر با نیازهای واقعی کارگران شود.
3- مطالعات اقتصادی جامع‌تر: انجام مطالعات 
جامع‌تر و دقیق‌تر در مورد وضعیت اقتصادی کشور 
و استفاده از نتایج این مطالعات برای تعیین حقوق 
و دستمزدها می‌تواند به تطابق بیشتر تصمیمات 

شورا با واقعیت‌های اقتصادی کمک کند.
نکته‌ بسیار مهم این است که شورای حقوق و 
دستمزد باید هزینه‌های زندگی و تورم را در تعیین 
حقوق و دستمزد کارگران در نظر بگیرد، اما برخی از 
انتقادات به این شورا به دلیل بی توجه به این موارد 
است و این که چرا هزینه‌های سبد خانوار و تورم 
در تعیین حقوق به درستی در نظر گرفته نمی‌شود:

 1- فاصله زمانی تصمیم‌گیری: یکی از دلایل این 
مشکل می‌تواند فاصله زمانی بین تصمیم‌گیری 
و اجرای افزایش دستمزدها باشد. در این مدت، 
تورم ممکن است افزایش یابد و هزینه‌های زندگی 
بیشتر شود، در نتیجه حقوق تعیین شده به‌طور 

کامل پاسخگوی نیازهای کارگران نباشد.
2- پیش‌بینی‌های نادرست: برخی اوقات پیش‌بینی‌های 
شورا در مورد نرخ تورم و هزینه‌های زندگی نادرست 
است و این می‌تواند منجر به عدم تطابق حقوق تعیین 

شده با واقعیت‌های اقتصادی شود.
3- فشارهای سیاسی و اقتصادی: شورای حقوق و 
دستمزد تحت فشارهای سیاسی و اقتصادی قرار 
می‌گیرد و تصمیماتی اتخاذ می کند که به طور 

کامل منافع کارگران را در نظرنمی گیرد.
 4- نبود شفافیت در اطلاعات: یکی دیگر از 
مشکلات، دسترسی نداشتن به اطلاعات دقیق و 
شفاف در مورد هزینه‌های واقعی زندگی است که 

می‌تواند منجر به تصمیم‌گیری‌های نادرست شود.
علی ایحال برای بهبود این وضعیت، شورای حقوق 
و دستمزد باید تلاش بیشتری برای تطبیق حقوق 
و دستمزدها با هزینه‌های واقعی زندگی و نرخ 
تورم انجام دهد. همچنین، شفافیت بیشتر در 
فرآیند تصمیم‌گیری و استفاده از اطلاعات دقیق‌تر 

می‌تواند به بهبود عملکرد این شورا کمک کند.

ماهواره‌های ناوک و پارس ۱ و ۲ 
رونمایی شد

در مراسم روز فناوری فضایی با حضور رئیس جمهور 
و با اعلام وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، از سه 
ماهواره جدید ناوک۱، پارس۲ و نمونه ارتقا یافته 

ماهواره پارس ۱ رونمایی شد.
ماهواره ناوک ماهواره‌ای مخابراتی است که به 
کمک پلتفرم ماهواره‌های کلاس ۲۰ تا ۵۰ کیلوگرم 
پژوهشگاه فضایی توسعه یافته است.هدف اصلی 
ماهواره ناوک آزمون عملکرد صحیح پرتابگر سیمرغ 
بهینه است که در آینده نزدیک پرتاب خواهد شد. 
پرتابگر سیمرغ بهینه، ماهواره ناوک را به مدار بیضوی 
کشیده تزریق خواهد کرد.ماهواره پارس‌۲ با وزن 
۱۵۰ کیلوگرم، مجهز به دو محموله تصویربرداری 
با دو نوع سنجنده متفاوت خطی با قدرت تفکیک 
۳ متر رنگی و سنجنده دوبعدی با قدرت تفکیک ۴ 
متر تک‌رنگ و ۸ متر چندطیفی است که با ترکیب 
تصاویر به‌دست‌آمده از محموله‌ها و تکنیک‌های 
نرم‌افزاری به قدرت تفکیک بهتر از ۲٫۵ متر خواهد 
رسید. نمونه ارتقا یافته ماهواره پارس‌۱، یک ماهواره 
سنجشی تصویربرداری است که با استفاده از پلتفرم 
کلاس بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ کیلوگرم ماهواره‌های 

سنجشی پژوهشگاه فضایی ایران توسعه یافته است.

نکته‌سنج!

رهبر معظم انقلاب اسلامی دیروز در دیدار استادان، قاریان 
و حافظان برتر شرکت ‌کننده در چهل و یکمین دوره 
مسابقات بین‌المللی قرآن و قشرهایی از مردم، قرآن را 
معجزه جاودانه نبی مکرم اسام خواندند و تأکید کردند: 
توکل حقیقی به پروردگار، هر امر محالی را هم محقق 

می‌کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تبریک میاد اباعبدالله 
الحسین)ع(، استمرار اعجاز قرآنی و نبوی را برکت عظیمی 
برای انسان و عالم وجود برشمردند و گفتند: هنگام مراجعه 
و تلاوت قرآن باید توجه کامل داشت که با معجزه رسول 
خاتم روبه‌رو هستیم. ایشان لفظ، نظم، مفاهیم، بیان 
سنت‌های الهی و همه چیز قرآن را معجزه خواندند و گفتند: 
اگر از این معجزه عظیم بهره‌گیری شود، همه مشکلات بشر 
برطرف می‌شود و زندگی جوامع بشری سامان می‌یابد. رهبر 
انقلاب با اشاره به دسترسی اولیاء و علما و بزرگان به معارف 
بلند قرآنی، گفتند: برای آحاد بشر نیز همین تعابیر ظاهری 

و درس‌های مشهود قرآن راهگشاست.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین مفهوم قرآنی »توکل« 
گفتند: به فرموده کلام‌الله مجید، هرکس به خدا توکل 
کند خدا برای او کافی است؛ بنابراین اگر شروط توکل 
رعایت شود، این وعده الهی حتماً تحقق می‌یابد. ایشان، 
اعتماد و یقین به وعده‌های صادق الهی را شرط ذهنی 
توکل خواندند و افزودند: باید بدون هیچ‌‍گونه سوءظن، 
یقین داشت که به اذن پروردگار، هر امر محالی ممکن 

خواهد شد.
رهبر انقلاب پیروزی مردم غزه بر رژیم صهیونیستی و رژیم 
آمریکا را نمونه‌ای از تحقق امر محال دانستند و گفتند: 
اگر گفته می‌شد مردم منطقه کوچک غزه با قدرت بزرگی 
مثل آمریکا می‌جنگند و بر آن پیروز می‌شوند، هیچکس 
باور نمی‌کرد اما این امر محال به اذن پروردگار محقق شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شرط دوم برای تحقق آیه »مَن 
یتََــوَکّل عَلی الله فَهُوَ حَسبُه« را حضور در میدان عمل 

برشمردند و گفتند: خداوند در هر کاری، بخشی را بر 
عهده انسان گذاشته است و اگر علاوه بر یقین ذهنی 
به وعده‌های پروردگار، این وظایف هم انجام شود، بدون 
تردید هر کاری حتی اگر محال باشد، ممکن خواهد شد. 

ایشان با اشاره به رویارویی استکبار با بسیاری از ملت‌های 
دنیا و نه فقط ملت ایران، گفتند: فرق ملت ایران با دیگران 
این است که جرأت گفتن این واقعیت را دارد که آمریکا 
متجاوز، دروغگو، فریبکار و استعمارگر است و به هیچ 
اصلی از اصول انسانی پایبند نیست؛ بنابراین، »مرگ بر 
آمریکا« می‌گوید اما دیگران جرأت بیان این حقایق و 
ایستادگی در مقابل آمریکا و ادای سهم خود در مبارزه 

با استکبار را ندارند بنابراین به نتیجه‌ای هم نمی‌رسند.
رهبر انقاب با تأکید بر ضرورت صبر و مجاهدت برای 
حصول نتیجه، صبر و تلاش ۴۶ ساله ملت ایران در 
مقابل صف‌آرایی همه مستکبرین جهان را باعث رشد 
همه‌جانبه کشور خواندند و افزودند: ملت ایران نه تنها 

در این رویارویی ضربه ندید بلکه در همه زمینه‌ها رشد 
و پیشرفت کرد.

ایشان تربیت هزاران جوان و نوجوان قاری و حافظ قرآن 
در سراسر کشور را نمونه‌ای از پیشرفت‌های معنوی کشور 
برشمردند و افزودند: در جهات مادی نیز کشور رشد کرده 
و کارهای گوناگون و بزرگی به دست جوانان انجام شده 
که این پیشرفت‌ها با توکل به پروردگار تا رسیدن ملت به 

نقطه اوج و مطلوب خود ادامه خواهد یافت.
در ابتدای این دیدار رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه، 
گزارشی از برگزاری چهل و یکمین دوره مسابقات 
بین‌المللی قرآن کریم با حضور قاریانی از ۲۶ کشور 

اسلامی در مشهد مقدس بیان کرد.
برپایی دوره‌های حفظ و تلاوت، تفسیر و آموزش، مدیریت 
دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم و فعالیت‌های متنوع در 
زمینه ترویج معارف و فرهنگ قرآنی در کشور از محورهای 

گزارش حجت‌الاسلام والمسلمین خاموشی بود. 
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رهبر انقلاب در دیدار شرکت‌کنندگان مسابقات بین‌المللی قرآن کریم: 

ایران در همه جهت رشد کرده است

خبر

وزیر دفاع: 

در بهمن ماه ۲ پرتاب فضایی خواهیم داشت
امیر نصیرزاده با بیان »در بهمن‌ماه دو پرتاب فضایی خواهیم داشت«‌ گفت: امروز در حوزه پرتاب 

ماهواره به بلوغ رسیده‌ایم و برنامه‌های خوبی برای آینده داریم.
امیر عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در جریان بازدید 
رئیس جمهور از نمایشگاه دستاوردهای وزارت دفاع در حوزه هوافضا گفت؛در آینده فضا، محور 
همه علوم خواهد بود و نیاز است عقب‌ماندگی‌هایمان را با سرعت بیشتر جبران کنیم. وی افزود: 
ارتباط خیلی خوبی بین وزارت دفاع و وزارت ارتباطات در حوزه فضایی برقرار است و در این 
حوزه شرکت‌های خصوصی هم به‌کار گرفته شده‌اند و امروز وزارت دفاع با بیش از 7 هزار شرکت 
خصوصی و 300 شرکت دانش‌بنیان در ارتباط است. امیر نصیرزاده گفت: ما فعالیت فضایی را 
با ساخت ماهواره آغاز کردیم و زمانی که با مشکلات در حوزه پرتاب ماهواره مواجه شدیم سراغ 
ساخت ماهواره‌بر رفتیم و امروز در این حوزه به بلوغ رسیده‌ایم و برنامه‌های خوبی برای آینده 
داریم. این امکان هم وجود دارد تا در آینده خدماتی به کشورهایی که با آنها روابط خوبی داریم 
ارائه کنیم.وزیر دفاع با بیان »در بهمن‌ماه دو پرتاب فضایی خواهیم داشت«،‌ گفت: در حوزه بلوک 
انتقال مداری کارهای خوبی صورت گرفته است و اگر این اقدامات به نتیجه برسد به مدار ژئو 
دست پیدا خواهیم کرد. کار روی ماهواره‌بر سریر آغاز شده است و سنگین‌ترین محموله‌ها را با این 

ماهواره‌بر به فضا می‌فرستیم؛ این کار مقدمه‌ای بر ایجاد منظومه فضایی خواهد بود.

قالیباف در حرم امام:

باید نارضایتی مردم خط قرمز عملکرد هر مدیر و مسئولی باشد
محمدباقر قالیباف گفت: دهه فجر برای همه ما بسیار عزیز و مبارک است به این دلیل که اوج ملت شدن مردم ایران و در حقیقت فتح 

الفتوحی و تحولی برای جوانان این سرزمین زیر چتر دین است.
محمدباقر قالیباف که به اتفاق نمایندگان مجلس در سومین روز از دهه فجر در حرم مطهر امام راحل با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی 
تجدید میثاق کرد گفت: دهه فجر برای همه ما بسیار عزیز و مبارک است به این دلیل که اوج ملت شدن مردم ایران و در حقیقت فتح الفتوحی 
و تحولی برای جوانان این سرزمین زیر چتر دین است و این تقارن اتفاقی نیست.قالیباف تاکید کرد: مسئولان در جمهوری اسلامی فقط خادمان 
مردم هستند و ایجاد هرگونه زحمت برای مردم یا عدم رضایت مردم به خصوص و به ویژه اقشار محروم باید خط قرمز عملکرد هر مدیر و 
مسئولی باشد. امام )ره( به مردم شریف ایران اعتماد به نفس ملی داد؛ ما در تمام فراز و نشیب‌های این ۴۶ سال اخیر، از پیروزی انقلاب تا دوران 
دفاع مقدس، در عبور از فتنه‌های گوناگون، چالش‌های امنیتی، فشارهای اقتصادی و تحریم، جبهه مقاومت، پیشرفت‌های شگفت انگیز کشور، 
عرصه‌های علم و دانش و بسیار موارد دیگر، اعتماد به نفس ملی را در مردممان دیدیم و تجربه کردیم.وی افزود: ما به هیچ بهانه‌ای حق نداریم 
با عملکرد خودمان این اعتماد به نفس را از ملت بگیریم؛ چه با بی‌توجهی، اشتباه رسانه‌ای، ضعف حکمرانی در اقتصاد و یا ضعف مدیریت.وی 
ادامه داد: اعتماد به نفس فعال اقتصادی و تولید کننده ایرانی نباید بشکند. مداخله نابجا یکی از عوامل از بین رفتن این اعتماد به نفس است، 
اینجاست که باید حساس باشیم. دولت نه فقط خودش نباید چنین خطایی کند، بلکه باید با حمایت دقیق از اقتصاد مولد خصوصی، حافظ 
اقتصاد در خدمت مردم باشد. رئیس مجلس بیان کرد: امام عزیز ما در حینی که به اقتصاد و سیاست داخلی اهمیت می‌داد، به همان میزان به 
سیاست خارجی هم تاکید داشت. نگاه امام در مورد سیاست خارجی بسیار روشن و پیشرو است. یشان از رابطه با هر کشوری که نخواهد در 

امور مردم و کشور ما دخالت کند و ما را وابسته به خود نکند، استقبال کرده و اولویت هم با کشورهای اسلامی بیان می‌کردند. 

رئیس جمهور در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای وزارت 
دفاع گفت: این دستاوردها نشان می‌دهد که تلاش‌های 
دشمن برای اینکه ایران نتواند روی پای خود بایستد به 
نتیجه نرسیده و حتی زمینه‌ای شد برای دست یافتن به 
توانمندی‌هایی که اگر در شرایط عادی قرار بود حرکت 
کنیم، شاید به آنها دست نمی‌یافتیم، اما امروز با افتخار 

توانسته‌ایم به این دستاوردها دست یابیم.
مسعود پزشکیان دیروز پس از بازدید از نمایشگاه 
دستاوردهای دفاعی و فضایی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح، ضمن تبریک اعیاد ماه شعبان و روز 
پاسدار و نیز ابراز خرسندی از مشاهده دستاوردهایی که 
حاکی از نوآوری، توانمندی و خلاقیت جوانان کشورمان 
است، اظهار داشت؛روزگاری در دوران جنگ تحمیلی 
فضای آسمانی و زمینی کشورمان برای تجاوز دشمن 
بسیار در دسترس بود، اما امروز با افتخاراتی که این 
جوانان عزیز در عرصه‌های دفاعی آفریده‌اند، دیگر 
نمی‌شود به راحتی به خاک جمهوری اسامی ایران 

تجاوز کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه توانمندی‌های دفاعی کشور 

به سطحی رسیده که دشمنان دیگر حتی طمع حمله به 
ایران را هم به سر خود راه نمی‌دهند، افزود: آنچه اینجا 
به عنوان توانمندی‌های کشور به نمایش گذاشته شده، 
ارتقای توان دفاعی کشور است و نه تهاجم؛ ما تلاش 
می‌کنیم و خواهیم کرد که با وجود جوانان خلاق و 
دانشمند کشور، توان دفاعی خود را هر روز توسعه دهیم 
و این مسیر ادامه خواهد داشت؛ آنچه اینجا به عنوان 
گوشه‌ای از توان دفاعی کشور گرد آورده شده نه به نیت 
تجاوز به کشوری دیگر، بلکه با این نگاه ساخته شده 
و توسعه یافته که هیچ کشوری جرأت تجاوز به ایران 
را به خود راه ندهد.رئیس جمهور خاطرنشان کرد؛ این 
دستاوردها و توانمندی‌ها نشان می‌دهد که تلاش‌های 
دشمن برای اینکه ایران نتواند روی پای خود بایستد به 
نتیجه نرسیده و حتی زمینه‌ای شد برای دست یافتن به 
توانمندی‌هایی که اگر در شرایط عادی قرار بود حرکت 
کنیم، شاید به آنها دست نمی‌یافتیم، اما امروز با افتخار 
توانسته‌ایم به این دستاوردها دست یابیم. امیدوارم 
بتوانیم این دستاوردها و توانمندی‌های علمی را در همه 

زمینه‌هایی که در کشور نیاز است، گسترش دهیم.

پزشکیان در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای دفاعی و فضایی:
تلاش‌های دشمن برای شکست ایران به نتیجه نرسیده است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی سخنانی 
گفت: نیروی دریایی سپاه موفق شده است که تمام 
سامانه های ساحل به دریای خود را در سازه های امن 
و مستحکم در تونل های زیر زمینی ذخیره سازی کند.

همزمان با میلاد با سعادت حضرت امام حسین )ع( و 
روز پاسدار یکی از پایگاه‌های راهبردی موشکی نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور سرلشکر 

پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه رونمایی شد.
حجم انبوهی از سامانه های موشکی برد بلند و برد 
متوسط نیروی دریایی سپاه با ویژگی هایی جدید و بهره 
گرفته از هوش مصنوعی رونمایی شد.سرلشکر سلامی 
فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه تعداد این سازه های 
امن در نقاط مختلفی از خط ساحلی و عمق کشورمان 
گسترش یافته است گفت؛هرکدام از این پایگاه‌ها و 
سازه‌های امن زیر زمینی که به اصطلاح شهرهای 
موشکی نامگذاری شده است، تعداد بسیار کثیری از 
سامانه‌ها و موشک ها را در درون خود جای داده است. 
سرلشکر سلامی با بیان این که موشک های جدید برد 
بیش ‌از هزار کیلومتر را دارا است گفت؛ امروز نیروی 

دریایی سپاه به این توانایی رسیده است که سامانه های 
موشکی خود را از موقعیت های مختلف در اعماق خاک 
کشورمان شلیک کند و اهداف خود را چه در دریاها و 

چه در خشکی با دقت بالا مورد اصابت قرار دهد.
همزمان با رونمایی از قدرت موشکی نیروی دریایی 
سپاه در یکی از پایگاه های زیر زمینی این نیرو، موشک 
برد بلند قدر ۳۸۰ برای اولین بار نمایش داده شد. این 
موشک با بهره گیری از هوش مصنوعی به دلیل پرواز 
در ارتفاع بسیار پایین از رادارهای دشمن پنهان بوده و 
قابل ردیابی نیست. همچنین این موشک قابلیت تنظیم 
ارتفاع و طول پرواز و عبور از ارتفاعات میانی پرواز را دارا 
می باشد. از ویژگی های دیگر این موشک می توان به 
سرجنگی دارای مواد جدید پر انرژی با قدرت تخریب و 
انفجار چند برابری نسبت به نسل های قبلی موشکی، 
بهره گیری در هدایت فاز نهایی با استفاده از رادار چند 
گانه، دقت برخورد به نقطه مشخصی از هدف دشمن، 
قابلیت حمله به دشمن از جهات مختلف و سیستم 
کنترل با قابلیت تشخیص و مقابله با جنگ الکترونیک 

اشاره کرد.

سرلشکر سلامی خبر داد:
ذخیره‌سازی سامانه‌های ساحل به دریا در تونل‌های زیرزمینی

دستاوردهای بزرگ انقلاب

چرا زمانی که به یک جوان و حتی یک فرد جا افتاه 
عکسی از یک پروژه پیشرفت را نشان می دهیم باورش 
نمی شود که این نمونه ای از هزاران دستاوردی است 
که در ایران اسامی به نتیجه رسیده است؟ حتی افراد 
مشهور و معروف در جامعه هم نسبت به آنچه در پیرامون 
آنها می گذرد اطلاع دقیق ندارند و آدرس غلط می دهند.
یکی از ورزشکاران مطرح کشور چند روز پیش در واکنش 
به یک ورزشکار مطرح دیگر گفته بود چرا ایران در عراق، 

سوریه و لبنان استادیوم می سازد آنگاه در همان ورزشگاه 
به ایران ناسزا گفته می شود؟! این شخص اعتراض می 

کند که چرا در ایران ورزشگاه ساخته نمی شود؟
این سخن در حالی گفته شده که ایران در این سه کشور 
هیچ ورزشگاهی نساخته است، زمین فوتبالی که در عراق 
ساخته شده یک شرکت خصوصی ایرانی با اجرای یک 

پروژه آن را ساخته و پولش را گرفته است.
در یک چالش، خبرنگاران به میان مردم رفتند، عکس 
چند استادیوم ورزش فوتبال را به برخی افراد در سطح 
شهر نشان دادند و از آنها پرسیدند که این تصاویر متعلق 
به کدام کشور است؟ اکثر آنها کشورهای خارجی به ویژه 
اروپایی را نام بردند و زمانی که به آنها گفته شد همه این 

ورزشگاه ها در ایران است باورشان نمی‌شد!
دشمن در تلاش است تا خودتحقیری را در جامعه ترویج 
کند و ناامیدی را گسسترش دهد. باورهای افکار عمومی 
به سوی پذیرفتن گزاره های غلط و اشتباه سوق داده 
شده و باید برای تنظیم آن و آوردن در مسیر درست، 

رسانه‌های کشور و مسئولان برنامه‌ریزی کنند.
ایران اسلامی در طول 46 سال فراز و نشیب، بسیار داشته 
است، با وجود هر آنچه از دشمن تصور می شود، علیه 
ایران از سوی دشمنان اقدام شده است، تردید نکنید اگر 

هر کشور دیگری بود بارها سقوط کرده بود.
دستاورها بسیار زیاد است، فناوری هسته ای، پیشرفت 
های پزشکی، صنعت نفت و گاز، پتروشیمی، نظامی که 

عامل بازدارندگی مهمی در مقابل تهدیدات دشمنان 
است. برای آگاه شدن از این دستاوردهای بزرگ کافی 
است کمی جستجو از سوی آنهایی که شک دارند صورت 
گیرد و خود را از زیر بمباران تبلیغاتی دشمنان بیرون 

بیاورند و واقعگرایانه تر مسائل را بنگرند.
دشمنی آمریکا و غرب، به واسطه استقلال، پیشرفت‌های 
همه جانبه و مخالفت با سیاست های غرب است که 

حقانیت ایران را به اثبات می رساند.
رهبر انقاب دیروز در دیدار با شرکت‌ کنندگان در 
مسابقات بین‌المللی قرآن فرمودند؛» ایرانِ امروز ایران ۴۰ 
سال قبل نیست و در همه جهت رشد کرده است؛ ملّت 

ایران صبر و تلاش کرده و به پیشرفت رسیده است.«

سرمقاله

رئیس قوه قضاییه گفت: دشمن، امروز در براندازی ناکام بوده و نتوانسته از عمق 
و نفوذ کلام امامین انقلاب در دنیا بکاهد، لذا با امپراتوری تبلیغاتی و رسانه‌ای 

خود به تکاپو افتاده که دستاوردهای نظام ما را بپوشاند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسام‌ محسنی اژه‌ای، صبح امروز 
یکشنبه )۱۴ بهمن( همزمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر، در حرم مطهر حضرت 
امام خمینی )ره( حضور یافت و ضمن قرائت فاتحه، به بنیانگذار جمهوری 
اسلامی ایران ادای احترام کرد.در این آیین تجدید میثاق با آرمان‌های بنیانگذار 
کبیر انقلاب اسامی حضرت امام خمینی )ره(، اعضای شورای‌عالی قضایی نیز 

همراه ریاست قوه قضاییه حضور داشتند.
محسنی اژه‌ای طی سخنانی در این مراسم، ضمن تبریک و تهنیت ولادت با 
سعادت حضرت اباعبدالله الحسین )ع(، اعیاد شعبانیه و روز پاسدار و همچنین 
ایام‌الله دهه فجر، اظهار کرد: انقلاب امام بزرگوار ما از نوع و جنس بعثت انبیاء و 
بعثت نبی مکرم اسلام است. امام )ره( متصف به اخلاق الهی بودند و خودشان را 
در راه خدا وقف کردند و هر آنچه غیر خدا بود، از خود دور کردند و از غیر خدا 
نهراسیدند.رئیس قوه قضاییه در ادامه با تبیین و تشریح ویژگی‌های شخصیتی 
و مبارزاتی امام خمینی )ره( بیان داشت: انقلاب اسامی امام )ره( منافع همه 

دنیاطلبان را به خطر انداخت؛ انقلاب امام و امت، هیمنه طواغیت بزرگ و 
کوچک را درهم‌شکست. این انقلاب همه مدعیان غیرصادق که به ظاهر مدافع از 
خلق بودند را رسوا کرد. امام )ره( کرامت انسان‌ها را به آنها بازگرداند و انسانیت 
انسان را احیاء کرد. بسیاری از کسانی که مورد ستم ستمگران قرار گرفته بودند 
بواسطه این انقلاب روحیه یافتند و نتیجتاً شعار مدافعان دروغین خلق بی‌اثر شد.
محسنی اژه‌ای تصریح کرد: در شرایط و روزگاری که خیلی‌ها به جهاتی، اسم 
پهلوی را هم نمی‌توانستند ببرند، امام )ره( پهلوی را طاغوت نامید و تحقیر کرد. 
کسانی نقد می‌کردند که امام )ره( در مسیر مبارزه با امپریالیسم نیست، حال آنکه 
امام )ره( شخصیتی بود که شجاعانه به مصاف مستکبران و در رأس آنها آمریکا 
رفت. در زمانی که خیلی از مدعیان علوم انسانی و سیاسی از باطن و ماهیت 

صهیونیسم بی‌خبر بودند، امام )ره( باطن و ماهیت صهیونیسم را افشا کردند 
و در همان مقطع زمانی فرمودند هر چه مصیبت است زیر سر شیطان بزرگ و 
اذناب او از جمله صهیونیست‌هاست. محسنی اژه‌ای با اشاره به تلاش‌های ۴۶ ساله 
دشمنان برای سنگ‌اندازی در مسیر حرکت رو به جلوی انقلاب اسلامی اظهار 
کرد: دشمنان در تمامی توطئه‌هایی که طی این ۴۶ سال برای براندازی و متوقف 
کردن حرکت رو به جلوی نظام جمهوری اسلامی ایران داشته‌اند شکسته خورده 
و ناکام بوده‌اند، اما دست از کینه‌توزی و عناد برنداشته‌اند و امروز خشمگین‌تر از 
گذشته هستند. دشمن، امروز در براندازی ناکام بوده و نتوانسته از عمق و نفوذ 
کلام امامین انقلاب در دنیا بکاهد، لذا با امپراتوری تبلیغاتی و رسانه‌ای خود به 
تکاپو افتاده که دستاوردهای نظام ما را بپوشاند و به برجسته‌سازی ضعف‌ها و 
نواقص بپردازد؛ ما نیز قبول داریم که ضعف‌ها و نقص‌هایی وجود دارد، اما تلاش 

دشمن آن است که این مسائل را برجسته سازد تا مردم ما را ناامید کند.
ویتصریح کرد: امروز با امام بزرگوار و ولایت‌امر، مقام معظم رهبری )حفظه‌الله 
‌تعالی( تجدید میثاق می‌کنیم که تا آخرین نفس و رمق در برابر دشمنان بایستیم 
و دشمنان مطئن باشند که ما برای کرسی‌های این دنیا برنامه نداریم بلکه آنچه 

برای ما مهم است تحقق آرمان‌های الهی و ایستادگی در این مسیر است.

رئیس قوه قضاییه:
 دشمن به تکاپو افتاده که 

دستاوردهای نظام ما را بپوشاند

فرهاد خادمی
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